
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa ulicy Cmentarnej w Dobrzycy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 14

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627413013

1.4.8.) Numer faksu: -

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3609e679-0dd8-11ef-b4f6-06f4b0c1d0b5

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00524880

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-01

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00316410

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa ulicy Cmentarnej w Dobrzycy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524880/01 z dnia 2024-10-01

2024-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa ulicy Cmentarnej w Dobrzycy”
Zakres robót obejmuje przebudowę ulicy Cmentarnej na odcinku 146,5 mb (od ul. Rynek do ul. Cmentarnej), w tym m.in.:
 frezowanie i wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej,
 wymiana krawężnika betonowego na nowy typu 15x30x100 (na wjazdach typ najazdowy 15x22x100), 
 wymiana nawierzchni kostki brukowej betonowej na nową: barwy szarej chodnik i grafitowej na wjazdach,
 regulacja włazów kanalizacyjnych, wpustów deszczowych, zaworów i pokryw studni teletechnicznych,
 wymiana istniejącego oznakowania pionowego oraz odnowienie malowania poziomego, 
 wymiana istniejących elementów odwodnienia: wpusty deszczowe.

Wykonawca zobowiązany jest również do umieszczenia w pasie drogowym tablicy informacyjnej o dofinansowaniu zadania
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w momencie rozpoczęcia prac budowlanych. Tablica powinna być zamontowana na
stelażu metalowym zabezpieczonym antykorozyjnie. 
Szczegółowy zakres robót oraz warunki realizacji robót określa projekt budowlany i specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót – załączniki do SWZ. Zamawiający załącza do postępowania przedmiar robót – kosztorys zerowy z
wyszczególnieniem robót budowlanych, które należy wykonać w ramach zadania.

Wszystkie zastosowane materiały muszą posiadać wymagane przez przepisy atesty i dopuszczenia. Materiały muszą być
stosowane zgodnie z wytycznymi producenta oraz zasadami wiedzy technicznej.

3.9.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
70 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano-
HAndlowe MAL-POL Józef Kryś

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6210000920

4.3.3.) Ulica: Rawicka 3

4.3.4.) Miejscowość: Krotoszyn

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-700

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 240623,21 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00374198/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524880/01 z dnia 2024-10-01

2024-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Wystąpienie robót dodatkowych niezbędnych do wykonania zamówienia podstawowego - opublikowano ogłoszenie o
zmianie umowy w dniu 29.08.2024 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

08.08.2024 r. w trakcie prac zagęszczających wzdłuż prawej krawędzi jezdni oraz na skutek opadów deszczu 05.08.2024 r.
stwierdzono pojawienie się zapadlisk mogących wpływać na nieszczelność starego układu kanalizacji deszczowej. Inwestor
zamówił usługę ciśnieniowego przeglądu kanałów KD za pomocą samochodu "VUKO". Po realizacji usługi czyszczenia,
która miała miejsce 19.08.2024 r. na skutek wystąpienia podczas czyszczenia licznych wycieków poza kanał Inwestor podjął
decyzję o koniecznej wymianie kanału KD. Poczynione odkrywki potwierdziły brak szczelności. Na tą okoliczność został
sporządzony kosztorys oraz protokół konieczności podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego oraz Wykonawcy.
Zwiększony zakres prac wpłynął na termin realizacji umowy, który został wydłużony o 20 dni.

5.4.6.) Wartość zmiany: 13860,21

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 236353,50 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Jako wartość umowy w ogłoszeniu o wykonaniu umowy podano kwotę po jej aneksowaniu - zgodnie z opublikowanym w
dniu 29.08.2024 r. ogłoszeniem o wykonaniu umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00524880/01 z dnia 2024-10-01

2024-10-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa ulicy Cmentarnej w Dobrzycy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 14
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627413013
	1.4.8.) Numer faksu: -
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3609e679-0dd8-11ef-b4f6-06f4b0c1d0b5
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00524880
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-01

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00316410
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano-HAndlowe MAL-POL Józef Kryś
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6210000920
	4.3.3.) Ulica: Rawicka 3
	4.3.4.) Miejscowość: Krotoszyn
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-700
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 240623,21 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00374198/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-09-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 13860,21
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 236353,50 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


